31.08.2018г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Хогот»
2. Закрепить за главным администратором доходов муниципального образования «Хогот» следующие КБК:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	[bookmark: _GoBack]Наименование главного администратора доходов бюджета МО «Хогот»

	Главного администратора доходов
	Доходов местного бюджета

	Администрация муниципального образования «Хогот»

	062
	2 02 451
47 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	062
	2 02 45148 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

Глава МО «Хогот»
 В.П. Ханаров